ApTukyn: AntoMuHUM 333.2734.1 KapTep

ralika keTeBad 3aluTa
B
Mpueoa: 4WD TP
Foa BbiNnycKa: 2010-
O6bem aBuratena: 3.0; 3.0D: 3.6; 5.7
Tun KIN: Bce
1, BOMT MBX35 . it itieerseerenrnrnnenss, 4 Wt
2. LHAaMBa 8B.....ooiiriiie it e rnennennens 4 T
3. Tanka knetegasd M8..........ovvivnnns 4 WT
T I 1 = 4 LT
Bont M8x3
Ulanba 8
1. YCTaHOBUTb KNeTeBble rakkM Ha WTaTHbIEe OTBEPCTUSA B 5. 3aTdHYTb BCce pe3bboBble coeagnuHeHUss (M8-30 HM).
noapaMHUKE. 6. Achnonb3oBaHUe MHEBMOUHCTPYMEHTAa 3anpeLlieHo.

2. B nepegHo 4yacTb nogpaMHUKa BKpYyTUTb ABa 6onta M8x35,
Ha HECKOJIbKO 060pOTOB (4Yepe3 BTYNKN).
3. 3aBecTU nepegH 4YacTb 3allUThl Ha YCTAaHOBNEHHGLIE

6ontbl M8X35, yepes BTYJIKMU.
4. 3aKpenuTb 3aAHIOK 4YacTb 3aWnThel 6ontaMu M8x35 Kk
KNeTeéBbIM ravkaM, YCTAHOBUB BTYJIKU MEXAY KIETEBOU FANKOUN U

3aWLUTON.

SRIVAL

www.rivalauto.com




